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Pass, visum och inresekrav Bhutan

Läs om pass, visum och inresekrav i förbindelse med din resa till Bhutan här.

Pass
När du reser med Albatros Travel måste ditt pass vara giltigt i minst 6 månader efter din hemresa och ha minst

fire blanka sidor för in- och utresestämplar. Detta krav gäller i det fall förändringar eller oförutsedda händelser

inträffar under resan. Om du reser med ett pass som har mindre än 6 månaders giltighet sker detta på egen risk.

Alla länder har sina egna regler för passets giltighet och dessa finns att se på Sweden abroads

hemsida: https://www.swedenabroad.se

Barn måste ha ett eget pass oavsett ålder.

Om du inte är svensk medborgare måste du kontrollera vilka regler som gäller för dig. Det är ditt ansvar att se till

att du har rätt resedokument när du ankommer flygplatsen.

Visum
Det är visumplikt för svenska medborgare för att få resa in till Bhutan.

Visum till Bhutan kommer att arrangeras av Albatros samarbetspartners på plats och ingår i resans pris.

Vänligen ta med fyra färgpassfoton på resan, som kommer att användas vid gränspassagen.

Om du inte är svensk medborgare ska du ta reda på vilja regler som gäller för dig. Det är ditt ansvar att ha alla de

korrekta resedokumenten innan avresa. Kontakta eventuellt Albatros.

Inresekrav för Bhutan
Det ställs för närvarande inga speciella inresekrav på resande från Sverige.

Du kan löpande hålla dig informerad om inresekrav via Albatros inresecheck nedan eller via

Utrikesdepartementets sida Sweden Abroad: https://www.swedenabroad.se/sv/om-utlandet-f%C3%B6r-

svenska-medborgare/reseinformation/

Var uppmärksam på att inresekrav kan ändras med kort varsel och att det i slutändan alltid är ditt ansvar att

försäkra dig om att du möter de krav som ställs vid inresa, vid tidpunkten för avresa. Om du inte gör detta kan du

gå miste om resan.

Albatros Inreseinformation
Med Albatros Inreseinformation kan du enkelt skaffa dig en överblick över vilka eventuella visumkrav och

speciella inresekrav som gäller för din resedestination. Albatros Inreseinformation är framtaget i samarbete med

Sherpa som erbjuder visumservice till resenärer från hela världen. Sherpa hjälper till, mot en

administrationsavgift, med att söka e-visum till de länder där detta krävs. Var uppmärksam på att detta är en

service du betalar extra för, och att det alltid går att söka e-visum direkt. Var också uppmärksam på att Albatros

på utvalda destinationer hjälper till med gruppvisum eller ankomstvisum. Om detta är fallet, framgår det i

ovanstående text.
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Vaccinationer Bhutan

Läs mer om vaccinationer i samband med resa till Bhutan.

Vaccinationsrekommendationer uppdaterade november 2022.

Krav och rekommendationer rörande vaccinationer förändras löpande för olika länder. Kontakta därför din läkare

eller vaccinationscentral för aktuell information angående nödvändiga vaccinationer. Du kan även läsa mer på

www.vaccin.se/resevaccin/

Malaria

Viktigt: Malariamyggen sticker först i skymningen.

Det finns principiellt malaria i hela Burma under 1.200 meters höjd. Störst risk i perioden från april till november.

Det är viktigt att vara noggrann och förebygga myggstick (myggspray med DEET eller AUTAN, användning av

impregnerade myggnät eller boende på hotell med aircondition).

Höjdsjuka

Det finns risk för höjdsjuka när man vistas ovanför 2500 meter över havet. Gradvis uppstigning rekommenderas.

Acetazolamid kan användas som hjälp vid acklimatisering men bör inte ersätta långsam uppstigning. Drick

mycket vätska: 3-4 liter per dag.
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Klimat och väder Bhutan

Här kan du läsa om Bhutans klimat och väder.

  JAN FEB MAR APR MAJ JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEC

Paro                        

Dagstemperatur 12 14 17 20 23 24 25 25 23 20 16 13

Nattemperatur 2 3 6 1 0 16 15 17 17 15 11 6 3

Nederbörd (mm) 12 12 23 29 49 1 0 0 143 129 1 0 0 73 18 8

Bumthang                        

Dagstemperatur 11 12 15 17 20 22 23 22 21 18 15 13

Nattemperatur -4 -2 2 6 9 13 14 14 12 7 1 -4

Nederbörd (mm) 7 1 0 28 54 83 117 139 132 97 67 11 6

Kilde: World Weather Information Service

Klimatet i Bhutan är subtropiskt i syd, tropiskt på centrala höglandet och subarktiskt i norr med konstant snö.

Vädersäsongerna kan delas in i fem årstider: sommar, monsun, höst, vinter och vår. I väster påverkas landet av

kraftiga monsuner, i syd är klimatet varmt och fuktigt med kalla vintrar. Centrala och östra Bhutan är mer

tempererat och torrt med varma somrar och kalla vintrar. 
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